
úvodní strana systému  
Přihlášen brezinap / Odhlásit  

 

 PRÁVA 

 LOKALITY 

 STATISTIKY 

 ADRESÁŘ 

 NÁPOVĚDA 

 ADMINISTRACE 

Detail lokality - Červená Lhota - souhrn 
Aktuálnost: 27.11.1997 01:00:00 

neaktuální  

 Souhrn 

Zobrazit mapu 

Priorita lokality 
Kategorie Priority --- Hodnotil:  

Index --- Dne 
30.11.-
0001 

Výrok Lokalita nebyla dosud hodnocena. 

Další doporučený 
postup: 

dosud nehodnoceno 

  

Obecné informace o lokalitě 
Katastr: Červená Lhota u Řimic 

Okres: Olomouc 

Kraj: Olomoucký 

Pozice (JTSK) X: 1105697.9 

Pozice (JTSK) Y: 566066.54 

Identifikátor: 395001 

Existence analýzy rizik: NE 

http://www.sekm.cz/
http://info.sekm.cz/auth/logout
http://info.sekm.cz/prava
http://info.sekm.cz/lokality
http://info.sekm.cz/statistiky
http://info.sekm.cz/adresar
http://help.sekm.cz/
http://info.sekm.cz/admin
http://info.sekm.cz/lokality/lokalita/395001
http://info.sekm.cz/lokality/lokalita/395001


Stupeň poznání: neprozkoumáno 

Typ lokality: skládka TKO 

Plocha lokality (např. vymezená oplocením) [m2]:  

Původce znečištění: jiné 

Charakteristika kontaminované lokality: 

Způsob využití 
 současný způsob využití plánovaný způsob využití 

vlastní lokalita neznámo neznámo 

těsné sousedství neznámo neznámo 

Doplňující informace k zájmovému území: 

Související s vodou 
Číslo hydrol. pořadí: 0 

Vzdálenost k povr. vodám: 1001 m 

Možnost migrace: 6. neznámo  

neznámo  

Charakteristika zvodně: 

Rizika 

Celková kontaminovaná plocha 
[m2]: 

 
Denní počet 
ohrožených 
obyvatel: 

neznámo  

  

Střety - ohrožení 
do 
50m 

do 
2km 

Střety - ohrožení 
do 
50m 

do 
2km 

zdroje pitné vody, jejich vnější 
ochr. pásmo: 

NE  NE  národní park NE  NE  

ochranné pásmo přírodního 
léčivého zdroje: 

NE  NE  území CHKO NE  NE  

území CHOPAV: NE  NE  přírodní rezervace NE  NE  

útvary podzemních vod s 
vodohospodářským 
významem: 

NE  NE  
VKP, přírodní 
památky 

NE  NE  

významné odběry povrchových 
vod: 

NE  NE  
ochranné lesy 
zvláštního určení 

NE  NE  

vodní toky třídy čistoty 1,2: NE  NE  ÚSES NE  NE  

zemědělská půda: NE  NE  jiné NE  NE  



Slovní charakteristika rizik: 

Kontaminace 
Kontaminace: Typ Významnost 

Povrchové vody: kontaminace nezjištěna  -0-  

Podzemní vody: kontaminace nezjištěna  -0-  

Zeminy: kontaminace nezjištěna  -0-  

Sanace 
Nápravná opatření - sanační metody: 

nesanováno   

Cena (bez DPH): 0  

Financuje:  

Cíle navrhovaných / provedených opatření: 

Monitorování Není monitorováno  

Stav provádění případných nápravných opatření: neznámo  

Kontakty na právnické či fyzické osoby, které souvisejí s lokalitou 

Právnická nebo fyzická osoba E-mail Telefon Aktuální OD Aktuální DO Detail 

 

Informace o anotaci 
Anotoval UNIGEO Zl. Hory  

Datum 27.11.1997 01:00:00  

Stav záznamu neaktuální  

Nahoru 

 

Ministerstvo životního prostředí  ·  Copyright © 2009  ·  ProGeo Consulting s.r.o.  

http://info.sekm.cz/lokality/lokalita/395001#top
http://www.mzp.cz/
http://www.progeo-sys.cz/

